
  

RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY V 

KROWODRZA 

Biuro Rady : ul. Kazimierza Wielkiego 112/2, 30-074 Kraków; tel./fax 12 636 95 95; email:rada@dzielnica5.krakow.pl 

 

Dz-05.0021.38.2021                                  

 

Uchwała Nr XXXVIII/242/2021 

Rady Dzielnicy V Krowodrza 

z dnia 15 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie opinii projektu dla zadania pn.: „Budowa Trasy Zwierzynieckiej  

i Pychowickiej (węzeł „Ofiar Katynia” – węzeł „Ruczaj”) 
 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1499/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.  

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy V Krowodrza w Krakowie (t.j. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. 

poz. 5467 ze zm.) Rada Dzielnicy V uchwala co następuje:  

 

 

§ 1 

 

Pozytywnie opiniuje się projekt dla zadania pn.: „Budowa Trasy Zwierzynieckiej  

i Pychowickiej (węzeł „Ofiar Katynia” – węzeł „Ruczaj”) we fragmencie dotyczącym terenu 

Dzielnicy V Krowodrza. 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

   

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 

 

 

Maciej Żmuda 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE: 

Opinię wydaję się w związku z pismem Przedsiębiorstwa MP Sp. z o.o. Sp. K. znak: L.dz. 

MP-MOSTY/465/P/AP/1/21-1/350 z dnia 26.02.2021 r. wraz z załączoną dokumentacją 

projektową oraz pismem L.dz. MP-MOSTY/465/P/AP/1/21-39/912 z dnia 5.05.2021 r. Rada 

Dzielnicy jednocześnie pragnie podkreślić, iż dalsze opiniowanie w przedmiocie trasy będzie 

miało miejsce po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami Dzielnicy (konsultacje 

społeczne prowadzone ze strony wykonawcy w ramach wyboru wariantu). 


